公立大学法人札幌市立大学

平成２２年度 第６回経営審議会 議事結果

１ 開催日 平成２３年３月２９日（火）

２ 出席者 原田昭、中村惠子、松平英明、横内龍三、菊嶋明廣、高橋昭憲、

平本健太、平山妙子、福井知克、塩澤正樹（敬称略）

３ 場 所 サテライトキャンパス

４ 議題

(1) 平成２３年度年度計画及び予算について

(2) 自己点検・評価報告書（平成２２年度）について

(3) 編入学定員の変更及び学則の改正について

(4) 規則等の制定、改正等について

(5) 平成２３年東北地方太平洋沖地震の被災に伴う学納金の取扱いについて

５ 報告事項

(1) 平成２３年度入学者選抜試験について

(2) 平成２２年度卒業生等の進路について

(3) 平成２３年度採用教員等について

(4) 平成２３年東北地方太平洋沖地震への対応について

(5) 次世代育成支援対策推進法に基づく一般事業主行動計画について

(6) 札幌市病院局との用地処理に関する覚書の交換について

６ 審議結果

  上記の審議事項については、原案のとおり了承された。